

Bilimle Emekle İnatla Umutla 60 Yıl

BASINA VE KAMUOYUNA

UNESCO, 2008 YILINI DÜNYA YER YILI İLAN ETTİ...

VE ÜLKEMİZ İÇİN DÜNYA YER YILI 60. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI İLE BAŞLIYOR...

Bu ülkede 60 yıldır sessiz sedasız devam eden bir bilimsel etkinlik var. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYLARI. 1950'li yıllardan sonra bilim ve bilimsel düşüncenin yerini almaya çalışan dogma ve hurafeye rağmen 60 yıldır devam eden bu bilimsel etkinliklerde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, bilimi halkla buluşturma gayreti içinde olmuştur. Bu yıl 16-22 Nisan 2007 tarihleri arasında Ankara'da MTA Genel Müdürlüğü kültür salonlarında gerçekleştirilecek kurultayımız, UNESCO tarafından ilan edilen 2008 dünya yer yılı ile çakışmakta bu da kurultayımıza ayrı bir anlam katmaktadır.

Dünya yer yılının ülkemiz için önemini Jeoloji Mühendisleri Odası, bilimi ve tekniği halkla topluma buluşturma olarak algılamakta ve 60. Türkiye Jeoloji Kurultayını bu amacın önemli bir aracı olarak görmektedir. Bilindiği üzere, Mavi Gezegenimizin geleceği, akıl bilim ve mühendislik ilkelerinin hiçe sayıldığı her şeyin alınıp satılan bir eşyaya dönüştürüldüğü, kaynakların bir avuç varsıla aktarıldığı günümüzde olumsuz bir sürece evrilmiştir. Dünya coğrafyasının her köşesinde insanı merkezine almayan, doğayı, çevreyi hiçe sayan her şeyi alınıp satılan bir meta olarak gören anlayışlar nedeniyle, deprem, heyelan su baskınları, Tsunami, kaya düşmesi vb. doğa olayları afete dönüşmekte milyonlarca insanımızın canına ve mal kayıplarına neden olmaktadır. Hep tüket daha çok tüket ve her şeyi sermayenin hizmetine sun hatta insanı bile. Bu anlayışlar küresel iklim değişikliklerini tetiklemekte insan yaşamı için temel gereksinim olan su kaynaklarımız, denizlerimiz, akarsularımız, meralarımız ve sulak alanlarımız yok olmaktadır. Buna bağlı olarak her yıl çoğunluğu çocuk olmak üzere 5 milyon kişi kirletilmiş sulardan kaptığı hastalık sonucu ölmekteyine insanlığın ortak kullanımına sunulması gereken doğal kaynaklar küreselleşme söylemleri ile mutlu bir azınlık için savaşlarla ve işgallerle ya da yasal düzenlemelerle talan ediliyor. Kuşkusuz aldığı eğitim gereği doğayı ve çevreyi koruma geliştirme ve gelecek kuşaklara sağlıklı yaşanabilir bir dünya bırakma işlevinde yurtsever jeoloji mühendislerine önemli görevler düşmektedir.

Değerli basın emekçileri

Jeoloji Mühendisleri Odası yukarıda belirtilen olumsuzlukların tersine çevrilebileceğini düşünmektedir. Bunun için ülkeyi yönetenlerin yüzlerini halka dönmesi yeterli olacaktır. İşte 60. Türkiye Jeoloji Kurultayında ülkemiz yer altı kaynaklarının madenden petrole kadar kamu yararına kullanılması, sanayi ve enerji politikalarının belirlenmesi, doğa olaylarının afete dönüşmemesi için alınması gereken önlemlerin, küresel iklim değişiklikleri ve su kıtlığı ile mücadelede kriz yönetiminden risk yönetimine geçmenin elzem olduğunun, afetlere karşı güvenli yerleşim alanları yaratmanın, yer ve insan sağlığı arasındaki ilişkilerinin, kıyı ve denizlerimizin kirlenmesinin nedenleri ve sonuçlarının, tartışılacağı önemli bir bilimsel etkinlik olacaktır.

Değerli basın emekçileri

Dünyada eşine az rastlanan ülkemizde ise her yıl düzenli olarak düzenlenen ve 60 yıl süren ve bir benzerinin daha olmadığı bu bilimsel şölenimiz 1 hafta sürecek olup GÜNCEL TEKTONİK VE Depremsellik, Yer Altı Suları, Maden Yatakları, Kıyı-Deniz Jeolojisi, Paleontoloji, Endüstriyel Hammaddeler, Çevre Jeolojisi, Doğal Afetler, Jeotermal, Petrol Jeolojisi, Enerji Hammaddeleri, Tıbbi Jeoloji, Jeoarkeoloji ve Jeolojik Miras, Magmatizma konularında 170 bildiri, 13 konferans, 20'den fazla poster, ve "Yerbilimlerinde Kadın" konulu bir de panel yer almaktadır. Ayrıca, **Paul MARİNOS Yücel YILMAZ, Xvaier Le PİCHON, Celal ŞENGÖR Nick RANGER, Larry MEINERT, Gilbert KELLİNG, James JACSON, WINCHESTER, Ryo MATSUMATO** gibi bilim insanları kendi uzmanlık alanlarında konferanslar vereceklerdir. Kurultayımızın 6. ve 7 günleri Tuz Gölü Havzası ve Kuzey Anadolu Fay Zonu ile Kapadokya yöresine teknik geziler yapılacaktır.

Ülkemiz insanın, bilim camiasının ve jeoloji mühendislerin onuru gururu coşkusu ve heyecanı olan bu büyük bilim şölenimizin duyurulması yönünde göstereceğiniz duyarlılığa şimdiden teşekkür eder çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla.12.04.2007

TOPLUM İÇİN BİLİM...

İNADINA BİLİM...

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası